PÍLOVÉ PÁSY
2
Profesionálom dávame to, čo porebujú:
Výnimočnú kvalitu
•  Najmodernejšie výrobné procesy
•  Vlastné výskumné a vývojové centrum
•  Viac ako 150 rokov skúseností vo výrobe ručného náradia a pílových pásov
• Vlastné zváracie centrá

Sandcut® Solid
NOVÝ
Pílové pásy na drevo
Sandcut® Bimetall
Sandcut® Solid
24
30
Príslušenstvo
Na čistenie medzier medzi
zubami pílových pásov pre
zaručenie optimálneho rezné-
ho výkonu pásu. Správnym
používaním kefy sa predĺži
životnosť pásu.
Objednávacie číslo Vonkajší priemer/otvor
3870-BRUSH-60-6 60 / 6
3870-BRUSH-80-6 80 / 6
3870-BRUSH-80-8 80 / 8
3870-BRUSH-80-10 80 / 10
3870-BRUSH-100-10 100 / 10
3870-BRUSH-100-12 100 / 12
3870-BRUSH-100-13 100 / 13
3870-BRUSH-100-10-HEX 100 / HEX
3870 Kefa na triesky
Objednávacie číslo Dĺžka
3870-WEDGE-3 75 mm, 3"
3870 Klin